
Rõuge segakoor alustab uut hooaega  
Esmaspäeval, 29. septembril kell 19.00 kohtume Rõuge rahvamajas. 

Rõõmuga tervitame nii uusi kui vanu lauljaid, olete oodatud!  
Info telefonil 5302 6770 (Ive Ruusamäe). 

 

Rõuge Põhikooli lastevanemate üldkoosolek 
Teisipäeval, 30. septembril kell 18 toimub Rõuge kooli lastevanemate 

üldkoosolek kooli aulas. Kavas: 
1. Võru maakonna Rajaleidja keskuse karjääri- ja õppeteenuste 
tutvustus. 
2. Kooli hoolekogu eelmise õppeaasta tegevuse ülevaade. 
3. Jooksvad küsimused ja info. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rõuges selgitati välja maakonna golfimeistrid 
Laupäeval, 20. septembril selgusid Rõuges Võrumaa esimesed meistrid 
golfis. Osalema oli tulnud 14 meest ja kolm naist. Meestest tuli 
esimeseks Andre Laine Rõugest ja naistest Lea Schmidt Võrust.  
Andre Laine lõpetas võistluse (3x4 rada) 47 löögiga. Teise koha sai 
Karel Saarna (52 lööki) ja kolmanda Marek Jõgeva (53 lööki). 
Naisivõistlejaid oli kolm ning Lea Schmidti võidutulemus oli 52 lööki. 
Jana Esko tegi võitjast 22 ja Annabel Huik 39 lööki rohkem. 
Meistrivõistluste eelõhtul peetud pikima avalöögi võistluse „Ilge litt” võitis 
samuti Andre Laine tulemusega 223 meetrit.  
Korraldaja Rõuge Golfiklubi tänab toetajaid: Rõuge vald, Võrumaa 
Spordiliit, Estonian Golf & Country Club, Niitvälja Golfikeskus, GolfLife 
Shop, Otepää Golf Center, Mäetalu Sepp ning OÜ Värvid ja fondid. 
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Viimased päevad aega vastata valla küsitlusele! 
Seoses Rõuge valla uue arengukava väljatöötamisega on koostatud 
valla elu-olu puudutav küsimustik, millele saab vastata internetis 
aadressil http://j.mp/Rouge-kysitlus või paberil.  
Paberil küsimustikke saab kõikidest valla asutustest ja kauplustest, 
täidetuna saab neid tagastada Rõuge A&O kauplusesse, vallamajja ning 
Nursi, Sänna ja Viitina raamatukogudesse. 
Küsitlusele vastamine lõpeb 30. septembril, palume selleks ajaks 

tagastada kõik täitmiseks kaasa võetud küsimustikud. Ootame aktiivset 
osavõttu ja kaasamõtlemist! 

Igal reedel kell 16.30 saab jätkuvalt Ala-Rõuges taluturul 

kaubitsemas käia. Ootame kõiki ostma ja müüma! 

Rõuge Vallavolikogu 24. septembri istungil vastu 
võetud õigusaktid 
1. Võeti vastu Rõuge valla 2014. aasta I lisaeelarve.  
2. Toimus Rõuge valla eelarvestrateegia I lugemine. Eelarvestrateegia 
on koostatud Rõuge valla arengukavas sätestatud järgneva nelja aasta 
(2015–2018) tegevuste elluviimiseks. 
3. Rõuge alevikus ja Handimiku külas määrati Rõuge töökodade, 
reoveepuhasti ja katlamaja ümbruse alale nimeks Rõuge tööstusala. 
4. Muudeti riigi omandisse jäetava maatüki Rõuge metskond 79 
sihtotstarvet, kuna maaüksus asub osaliselt Nursipalu must-toonekure 
püsielupaiga sihtkaitsevööndis. Uueks sihtotstarbeks määrati 75% 
maatulundusmaa ja 25% kaitsealune maa. 

Väimelasse ujuma!  
Alates 2. oktoobrist on kõigil vallaelanikel võimalus igal neljapäeval 

Väimelas ujumas käia. Buss alustab Nursist kell 17.00, edasi Sännasse 
(kell 17.10) ja Viitinasse (kell 17.25). Rõugest Eesti ema parklast väljub 
buss kell 18.00. Ujulas on broneeritud kaks rada kell 18.45–19.30.  
Ujumine on tasuta, bussisõit maksab 1 euro. Tänavu kõrvalrajal 
vesiaeroobikat ei toimu. Lastebasseini kasutamise eest tuleb kohapeal 
eraldi juurde tasuda. Igal alaealisel lapsel peab kaasas olema 
lapsevanem või vastutaja ning ujulas peab olema tagatud kord. 
Info: karel@rauge.ee või 5560 3989 (Karel Saarna). 
Ujumisbussi tegevust toetavad Samson von Himmelstjerna Sihtasutus ja 
Rõuge vald.  

Sügishoidiste näitus ja degusteerimine 
27. septembril algusega kell 11 toimub Rõuges Eesti Ema juures 

parklas taaskord sügishoidiste näitus ja degusteerimine.  
Näitusele ja degusteerimisele ootame kõigi perenaiste ja -meeste käe all 
kodus valminud hoidiseid: moose, salateid, mahlasid, napsusid, 
kastmeid ning muud põnevat ja ennenägematut kraami. Igaühel on 
võimalik näitusele toodut mekkida ja valida välja oma lemmik. Parimad 
hoidised ja hoidistajad saavad ära märgitud auhindadega. 
Degusteerimist saadab mõnus muusika ja hea seltskond. 
Osalemiseks haara keldrist kaasa mõned oma parimatest hoidistest ja 
tule kohale. Kui midagi kaasa võtta pole, ootame sind maitsma! 
Info: 5554 2088 (Eveli Kuklane, MTÜ Püssä küla). 

 

Eakate päeva tähistamine Rõuges 
Rahvusvahelise eakate päeva tähistamine toimub pühapäeval, 
28. septembril algusega kell 14.00 rahvamajas. Kõik on oodatud! 

Bussiring väljub Rõugest kell 13.15 marsruudil Rõuge–Ruuksu–Hurda–
Kaugu–Sänna–Järvepalu–Nursi–Mustahamba–Tilgu–Ilmsoo–Soe–
Rõuge (Sänna 13.30, Nursi 13.40). 
Bussiring marsruudil Pärlijõe–Viitina–Suurõ-Ruuga–Jaanipeebu–Rõuge 
väljub Pärlijõe kaupluse juurest kell 13.30 ja Viitina bussijaamast 13.40. 
Sadramõtsa, Ristemäe, Kellamäe, Listaku ja Rõugest Haanja poole 
jäävate külade elanikel palume transpordisoovist teada anda telefonidel 
785 9138 või 5330 0153. 

Teisipäev tagakambris 
Alates 14. oktoobrist alustame rahvamajas omalaadse „padjaklubiga“, 

kus preilid ja prouad oma poolelioleva näputöö kallal nokitsevad ja sinna 
juurde naistejutte vestavad. Mõnikord tutvume uute raamatutega, 
teinekord tegeleme taaskasutusega ehk teeme mittemillestki midagi 
asjalikku, jagame üksteisele kasulikke nippe või vaatame mõnd vana 
salvestust rahvamaja arhiivist.  
Eesmärgiks ei ole otseselt käsitööga tegelda, vaid lihtsalt kokku saada 
ning videvikutundi ja head äraolemist nautida. Puhkus ei pea 
tähendama merd ja palmisaari, rõõmu tohib tunda ka väikestest 
asjadest! Padjaklubi jutte aetakse Rõuge rahvamaja tagatoas iga kuu 
teise teisipäeva pärastlõunal kell 14–16. Tule ja ütle sõna sekka! Lähem 
info telefonil 506 1267 (Riina Kööts). 

Koolivaheaeg noortekeskuses 
Ootame kõiki huvilisi 20.–25.oktoobril Rõuge noortekeskusesse 
laagrisse. Laager ei ole ööbimisega. Tegevused toimuvad kell 12:00–

20:00 koos lõunasöögiga. Kavas on järgmised teemapäevad:  
Esmaspäeval, 20. oktoobril meisterdame vahvaid loomi/linde/jalatseid. 
Taaskasutus on moes! Kell 16:00 tutvustame kelgukoertega treenimise 
võimalusi. Tulevad külalised! 
Teisipäeval, 21. oktoobril külastame Lättemaa seiklusparki.  
Kolmapäeval, 22. oktoobril toimub filmimise ja fotograafia töötuba. 
Teeme ise filmiklippe ja käime fotojahil. 
Neljapäeval, 23. oktoobril on mängude päev. 
Reedel, 24. oktoobril filmiöö. Alguses näitame noorte endi valmistatud 
videolõike ja kollaaže, hiljem ühiselt valitud mängufilme. Filmiöö kestab 
laupäeva hommikuni. 
Laagri osalustasu on 12 eurot, mis sisaldab seikluspargi külastust ja 
lõunasööke. 
Osalejatele kaugematest küladest on tagatud ka igapäevane tasuta 
transport noortekeskusesse. Osalemisest ja transpordisoovist tuleb 
teada anda hiljemalt 15. oktoobriks, siis teame korraldada sõiduringid ja 
toitlustamise. 
Jurmala veeparki! 

23. oktoobriks on plaanitud sõit Jurmala veeparki kõigile soovijatele. 
Veepargi külastus 25 eurot. Kuna veepark asub Läti vabariigis, siis on 
vajalik kehtiva reisidokumendi (ID kaart või pass) olemasolu. 
Osalemissoovist palume anda teada 15. oktoobriks noortekeskusesse.  
Rohkem infot Rõuge Avatud Noortekeskuses kohapeal, telefonil 
5340 3309 või e-posti aadressil raugeank@gmail.com. 

Läheb lahti! Rõuge mälumäng 2014–2015 
Oktoobrikuust kuni aprillini iga kuu kolmandal kolmapäeval toimub 
Rõuge rahvamajas mälumäng. Esimene kohtumine kolmapäeval, 
15. oktoobril kell 18.30.  

Ootame osalema kuni 3-liikmelisi võistkondi, osalemistasu 1 euro iga 
osaleja kohta. Tule ja pane oma teadmised proovile ning veeda aega 
lõbusas ja harivas seltskonnas!  

Kiriku teated 
25. septembril kell 18.30 toimub koguduse majas vestlusõhtu. 
28. septembril kell 11.00 armulauaga jumalateenistus Rõuge kirikus. 
12. oktoobril kell 12.15 alustab koguduse majas kooskäimist sügisene 
leerikursus. 
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Meeldetuletuseks: jäätmete sorteerimisest Rõuge vallas 
Viimasel ajal on nii Rõuge jäätmejaama kui ka teistesse pakendijäätmete konteineritesse pandud jäätmeid, mis sinna ei sobi. Seetõttu 
kordame üle pakendijäätmete sorteerimise põhitõed:  

 SEGAPAKEND  KLAASPAKEND  PABER JA KARTONG  

S
O

B
IB

 

Tarbe- ja toidukauba plastpakend (näiteks jogurti- ja 
võitopsid, õli-, ketsupi-, majoneesi-, sampoonipudelid), 
plastkarbid. Muud plastpakendid. Joogipudelid, kilekotid, 
pakkekile. Metallist konservpakendid (nt konservikarbid). 
Alumiiniumist ja plekist joogipakendid. Toidu- ja 
joogipakendite metallkorgid ja -kaaned. Kartongist piima-, 
mahla-, veini- ja jogurtipakendid (nn tetrapakendid). 

Värvilised ja ilma värvita klaasist 
pudelid ja purgid (näiteks 
karastusjookide pudelid, 
alkohoolsete jookide pudelid, 
klaaspurgid). 
 

Pappkastid ja -karbid. Paberist 
pakendid (näiteks paberkotid, 
pakkepaber). Lamineerimata 
kartong, lainepapp. 
 

E
I 

S
O

B
I 

Plastist mänguasjad. Kummist tooted. Hügieenisidemed, 
mähkmed. Ohtlike ainetega määrdunud pakendid 
(näiteks kodukeemia pakendid). Ohtlike ainetega 
määrdunud pakendid (näiteks liimi-, värvi -ja lahusti 
Pakendid). Ohtliku aine märgisega tähistatud toodet 
sisaldavad pakendid. Määrdunud või toodet sisaldavad 
kartongpakendid. 

Akna- ja lehtklaas. Valguslambid 
ja elektripirnid. Eriotstarbelised 
klaasid, peegelklaas. Keraamika 
ja portselan (näiteks toidunõud). 

Määrdunud või vettinud paber ja 
papp. Fooliumi või kilet sisaldav 
paber, papp ja kartong (näiteks 
mahlapakid). Pehmepaber 
(näiteks tualettpaber). Mähkmed 
ja hügieenisidemed. Kile. Foolium. 
Kopeerpaber. Vahtplast. 

NB! Klaaspakend kogutakse ühes konteineris koos segapakendiga ainult juhul, kui segapakendi konteineri vahetus läheduses ei ole eraldi 

klaaspakendi kogumise konteinerit. 
Paber-ja kartongpakend kogutakse ühes konteineris koos segapakendiga ainult juhul, kui segapakendi konteineri vahetus läheduses ei ole eraldi 
paber- ja kartongpakendi kogumise konteinerit. 

PAKENDIKONTEINERISSE ON LUBATUD TUUA AINULT TÜHJAD JA PUHTAD PAKENDID!  

Kahjuks tuuakse jäätmejaama elektriseadmete ja elektroonika konteinerisse sageli mittekomplektsed elektri- ja elektroonikaseadmed, muu hulgas 
ka näiteks külmkappe, mille kompressor on eemaldatud. Kompressori eemaldamine külmikult ohustab inimese tervist ja keskkonda ning toob 
kaasa täiendavaid kulusid jäätmete käitlemisel. Mittekomplektsete elektroonikaseadmete (telerid, monitorid, arvutid külmikud jms) toomine 
jäätmejaama ei ole lubatud ning jäätmejaamal on õigus keelduda neid vastu võtmast. Elektri- ja elektroonikaseadmete kogumisel teeme koostööd 
tootjavastutusorganisatsiooniga, kes ei võta meilt vastu mittekomplektseid, saastunud ja muid jäätmeid sisaldavaid seadmeid.  

ÜLEANTAVAD ELEKTRI- JA ELEKTROONIKASEADMETE JÄÄTMED PEAVAD OLEMA KOMPLEKTSED. SEE NÕUE 
KEHTIB KÕIKIDELE ELEKTRI- JA ELEKTROONIKASEADMETELE.  

Noortekeskuse uus seiresüsteem 
Rõuge Avatud Noortekeskus teavitab, et kõik noortetubasid ja 
noortekeskust külastavad noored registreeritakse üle-eestilisse 
noortekeskuste seirekeskkonda – logiraamatusse. Uus seiresüsteem 
võimaldab senisest paremini analüüsida noortekeskuste tegevust. 
Logiraamatuna loodud seiresüsteemi kogutakse andmeid unikaalsete 
külastuste kohta. Eraldi tuuakse välja avatud noorsootöö osa ja töö 
konkreetsete gruppidega nagu ringitegevus jms. Iga noor saab 
logiraamatus endale kasutajanime, noortekeskusesse sisenedes saab ta 
ise oma külastuse registreerida. Noortekeskuste isiklikud andmed on 
kaitstud salasõnaga. Seiresüsteem sai loodud Eesti ANK 
koordineerimisel ja koostöös Tartu linna noortekeskustega. Logiraamatu 
arendamist rahastavad EMP toetuste Vabaühenduste Fond Avatud Eesti 
Fondi vahendusel ja Hasartmängumaksu Nõukogu.  

 

Uus õppeaasta Jaanipeebu kitarrikoolis 
Jaanipeebu kitarrikool võtab vastu uusi huvilisi noori ja täiskasvanuid 
kitarri akordsaate kursusele. Esimene kokkusaamine Jaanipeebu vanas 
koolimajas teisipäeval, 30. septembril kell 18.30. Vajalik oma pilli 
olemasolu. Info ja registreerimine telefonil 5841 5169 (Indrek Hunt). 

Anna oma panus Rõuge valla kalendrisse! 
Head vallaelanikud, kogume vanu pilte Rõuge kohta, et koostada 
uutmoodi ja omanäoline valla kalender. Laekunud piltide hulgast valime 
meie ideega sobivad ning kasutame kalendri koostamisel. Fotod võivad 
olla nii elektroonilised kui paberil, kõik paberpildid tagastatakse 
omanikele pärast skaneerimist. Palume pildid tuua Rõuge vallamajja või 
saata e-posti teel. Lähem info: 517 6261 või tiit@rauge.ee (Tiit Toots). 

Uued meetodid noorsootöös  
Rõuge Avatud Noortekeskus viib aastatel 2014–2016 ellu projekti, mis 
on suunatud noorte kaasamisele noorsootöösse ja seeläbi noorte 
toetamisele uusi meetodeid kasutades. Projekti koordineerib Eesti 
Avatud Noortekeskuste Ühendus ning rahastab Euroopa 
Majanduspiirkonna (EMP) toetuse programm "Riskilapsed ja -noored". 
Noorsootöötaja Angelika Alström on läbinud mobiilse noorsootöö 
jätkukoolituse ning draamapedagoogika meetodite ja agressiivsuse 
asendamise treeningu koolituse. Noorsootöö spetsialist Kerli Kõiv 
täiendab end projekti raames draamapedagoogika valdkonnas, olles 
eelnevalt saanud ülevaate erinevate meetodite rakendamisest Norras.  
Projekt toetab 2014. ja 2015. aastal meediaringi ning draamaringi 
toimumist noortekeskuses ja noortetubades, mobiilse noorsootöö 
rakendamist, lastelaagri toimumist, ühisüritusi koos õpetajate ja 
lastevanematega ning üldist võrgustikutööd laste ja noorte toetamisel. 
Projekti tulemusena saab noorsootöö teenus kättesaadavamaks, 
mitmekülgsemaks ja kvaliteetsemaks, noorsootöötajate valmisolek ja 
kompetents riskis olevate laste ja noorte kaasamiseks tõuseb. Tiheneb 
koostöö lapsevanemate ja kooliga.  
Info telefonil 5340 3309 (Kerli Kõiv). 

Ugala teatri etendus „Vana õngitseja“  
6. novembril kell 19 etendub Rõuge rahvamajas südamlik, elegantne ja 

naljakas komöödia, mis meenutab meile kõigile neid tühiseid juhuseid, 
mõtlematuid otsuseid ja "näpuvigu", mis kahjuks määravad meie elus 
palju. Osades Peeter Jürgens, Arvo Raimo ja Luule Komissarov. Piletid 
hinnaga 13 ja 10 eurot (õpilased, pensionärid) juba müügil rahvamajas. 

Hooaja avapidu Rõuge rahvamajas  
Hooaja avapidu Rõuge rahvamajas 11. oktoobril kell 20.00. Lusti 

pakuvad „Viska viit“ ning „Nõtked ja karvased“ Põlvamaalt. Tantsuks 
mängib Raen Väikene.  
Info ja laudade broneerimine telefonil 5302 6770 (Ive Ruusamäe). Seltskonnatantsu kursused  

Alates 2. oktoobrist toimub Rõuge rahvamajas kõigil oktoobri- ja 

novembrikuu neljapäevadel seltskonnatantsu kursus. Esimesel korral 
algus kell 19.00, edaspidise lepivad osalejad ise kokku. Kursuse 
maksumus 40 eurot osaleja kohta (5 eurot kord), tasumine kuu kaupa 
(20+20). Vähim osalejate hulk on 7 paari. Õpetajaks on tantsuklubi Cris 
treener Marika Lalin. Ootame huvilisi! Registreerimine: 506 1267 või 
rahvamaja@rauge.ee (Riina Kööts). Jõuluks tantsusammud selgeks! 
 

Rahvusvaheline noorteprojekt Rõuges 
10.–18. oktoobril toimub Rōuges rahvusvaheline noorteprojekt "Healthy 

Lifestyle“ (“Tervislik elustiil”), mis keskendub tervislike eluviiside 
tähtsustamisele noorte seas. Meile tulevad külalised Maltalt ja 
Slovakkiast. Projekti jooksul külastame erinevaid kohti ja teeme asju, 
mis on seotud tervislike eluviisidega; viime läbi arutlusi ja meile 
tutvustatakse ka ebatervislike eluviisidega kaasnevaid ohte.  
Tegevus toimub Rōuges, projekti toimumist toetab Erasmus+ Euroopa 
Noorte programm. Rohkem infot: liivika.koobakene@gmail.com või 
5819 1581 (Liivika Koobakene). 

Tule kelgukoerte trenni! 
Oktoobrist algavad Rõuges treeningud kelgukoertega. Tutvustame 
kelgukoerasporti ja kelgukoeri ning koos koertega sportimise võimalusi. 
Ootame huvilisi endaga liituma kuni septembri lõpuni. Oma soovist 
palume anda teada aadressil rain@ksl.ee või telefonil 5599 8188. 

Kontsert Rõuge rahvamajas  
„Ja klaasides sädeleb vein“ – kontsertkava 28. septembril kell 16.00. 

Tuntud operetiviise esitavad Janne Ševtšenko (sopran), Rene Soom 
(bariton) ja Tarmo Eespere. Pääse 5 eurot. 

 

mailto:tiit@rauge.ee
mailto:rahvamaja@rauge.ee
mailto:liivika.koobakene@gmail.com
mailto:rain@ksl.ee

